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År 2007 ble avsluttet med en meget vellykket rakfiskaften med fisk av ypperste klasse. Det er 

tydelig at ordtaket øvelse gjør mester stemmer, for fisken til Knut blir bare bedre og bedre for 

hvert år, så det er bare å glede seg til desember igjen.   

 

Det nye året begynte med en meget vellykket barnejuletrefest der 32 barn deltok og det var 

dobbelt så mange voksne. Det er ved slike arrangement det hadde vært ønskelig med større 

plass. 

 

Sportskomiteen er i full gang med å arrangere isfiskekonkurranser til tross for et meget 

ustabilt vær. For nå mitt i januar har det vært mange varmegrader. Blir det ikke 

værforandring, med kuldegrader vil det bli vanskelig å arrangere konkurranse på sjøisen. 

 

Det meste av materialene til Goliaten er nå kjøpt inn, så nå er det opp til kommunen når vi 

kan få transportert dette inn til hytta. Da håper jeg fluegruppa og ungdomsgruppa kan få 

ferdigstilt den på forsommeren slik at vi kan få sendt rapport til Sparebank 1 Drammen på 

hvordan pengene er brukt. 

 

Det kan ellers nevnes at det er utnevnt en egen prosjektgruppe til Kjøsterudbekken som består 

av Drammen kommune, Drammens kirkelig fellesråd, Fylkesmannen i Buskerud og 

Drammens Sportsfiskere. Prosjektledelsen ble foreslått lagt til Vannmiljøutvalget i Drammens 

Sportsfiskere med Øivind Juul Nilsen. Etter innspill mot kirken i høst ble de klar over at de 

hadde begått en feil da de begynte å fylle igjen bekken. De har i ettertid engasjert konsulent 

Bjørn Otto Dønnum (Sveko) til å prosjektere det nye bekkeløpet med tanke på sjøørretens 

vandring, overlevelse og gytemuligheter. Han skal også lede anleggsarbeidet i forbindelse 

med terskelbyggingen i bekken på kirkens område. I etterkant har også NVE spurt om de 

kunne få være med i prosjektgruppen, da de regner med at det vil komme opp flere lignende 

prosjekter, og de vil gjerne høste erfaring. 

 

For dere som ønsker å fiske laks, kan jeg opplyse at vi også i år har fått leid Råen Gård fra 

uke 28 og i seks uker. Vi vet ikke hvordan fiskereglene blir i år, men det er kommet tre 

forslag. En fisk per døgn per fisker, tre fisker i uken eller 10 fisker i sesongen. Så skitt fiske. 

De som ønsker å leie hytta på fjellet må gi meg beskjed i god tid, da vi har mulighet til å få 

leid den også. 

Jeg ber alle tillitsvalgte ta med godt humør og stille på festen den 29. februar. Her har vi 

mulighet til å bli bedre kjent med hverandre. 

 

Årsmøtet nærmer seg. Da jeg nå har vært leder i 6 år sammenhengene og 10 år totalt ønsker 

jeg nå å gå av som leder på årsmøtet. Jeg vil derfor benytte anledningen til å takke dere alle 

for samarbeide gjennom tiden, og ønske dere en ny god fiskesesong. 
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